サービス受付一時停止のお知らせ

お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただきましてありがとうございます。

弊社 NetDM サービスの発送にこれまで「クロネコ DM 便」を利用しておりま

したが、今般、既に発表されているとおり、2024 年 1 月 31 日に「クロネコ DM

便」サービスが廃止されることに伴い、社内システムの見直し等により、弊社で

提供しております NetDM サービスの受付を一時停止させていただきます。

サービス再開につきましては、改めてお知らせさせていただきます。

◎サービス受付停止期間

2024 年 1 月 31 日（水)12 時 から当面の間

発送をお急ぎの場合などは、ご相談いただければ、通常サービス外とはなります

が、対応可能な場合もござますので、ご利用に関してお気軽にご相談いただけれ

ばと存じます。

ご利用のお客様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了

承いただきますようお願い申し上げます。

本件に関する問合せ先：NetDM サポートセンター

お問い合わせ ：https://www.net-dm.jp//index.php?c=inquiry&m=index

電話番号 ： 03-3535-0536（平日 9:00～18:00）

https://www.net-dm.jp/index.php?c=inquiry&m=index